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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Bilim Etiği ve Araştırma Teknikleri KMY5999 2 + 0 5,0 Seçmeli

Birim Bölüm Kamu Yönetimi - YL - Lisansüstü ()
Amaç Bilimsel ahlak ve etik sınırları içerisinde akademik araştırmaların yapılmasında yol haritasının çizilmeye çalışılması

Ders İçeriği Bilimin ne olduğu, bilimsel araştırmanın sürecleri, kaynak derleme yöntemleri, araştırma teknikleri, sosyal bilimlerde nitel yöntemlerin
kullanılması.

Ders Veren Doç. Dr. Sanem BERKÜN

Ders Kaynakları

A. De Crespigny, K. R. Minogue, Çağdaş Siyaset Felsefecileri, (Ed. Mete Tunçay), Remzi Kitabevi, İstanbul,
David West, Kıta Avrupası Felsefesine Giriş, (Türkçesi, Ahmet Cevizci), Paradigma Yay., İstanbul, , Ders Notları (Ertan Efegil),
Sosyal Bilimlerde Araştırma yöntemleri, Prof. Dr. Ahmet Hamdi İslamoğlu, Beta yayınları,
Will Kymlicka, Çağdaş Siyaset Felsefesine Giriş, (Türkçesi, Ebru Kılıç), İstanbul Bilgi Ünv. Yay., İstanbul

Hafta Konu

1 Bilimsel araştırma nedir.
1 bilimsel araştırma nedir?
2 Bilimsel araştırmaya temel olan akımlar
2 bilimsel araştırmaya temel olan akımlar
3 Bilim felsefesi
3 bilim felsefesi
4 bilimsel araştırmanın ortaya çıkışı
4 Bilimsel araştırmanın ortaya çıkışı
5 Tez, hipotez ve diğer kavramlar
5 tez, hipotez ve diğer kavramlar
6 tez, hipotez ve diğer kavramlar
6 Makale ve Kitap Kritiği
7 Ara Sınav
7 bilimsel araştırma yöntemleri
8 gözlem
8 Ödev Kontrolü
9 deney
9 Ödev Kontrolü
10 anket
10 Ödev Kontrolü
11 anket sorusu hazırlama
11 Ödev Kontrolü
12 güvenirlik ve geçerlilik
12 Ödev Kontrolü
13 Ödev Kontrolü
13 veri analiz teknikleri
14 Final Sınavı
14 veri analiz teknikleri



Program Çıktıları
1 Kamu yönetimi alanında temel kavramsal bilgilere, teori ve uygulama ilişkisini kavrayacak yeterliliğe sahiptir.
2 Alanıyla ilgili disiplinler arası etkileşime hakimdir.
3 Kamu yönetimi alanında neden - sonuç ilişkisine dair temel bilgilere sahiptir.

4 Alanının gerektirdiği araştırmaları yaparken hangi yöntemlerin izleneceği bilgisine sahip ve bu yöntemleri uygulayarak kamu yönetimi alanının gerektirdiği ileri düzey
verileri işleyerek bilgi elde edebilmek için gerekli kuramsal ve uygulama bilgilerine sahiptir.

5 Kamu yönetimi alanıyla ilgili kuramsal bilgileri analiz edip, uygulamalardan elde ettiği sonuçları yorumlayabilme yeteneğine sahiptir.
6 Uygulamalardan elde ettiği sonuçları akademik kurallar çerçevesinde rapor haline getirerek aktarabilme becerilerine sahiptir.
7 Kamu yönetimi alanıyla ilgili çalışmaları sözlü veya yazılı olarak topluluk önünde sunabilme becerilerine sahiptir.
8 Kamu yönetimi alanıyla ilgili sorunsalları tespit ederek alanına uygun yöntemler kullanarak çözüm yollara üretebilme becerilerine sahiptir.
9 Alanıyla ilgili konularda bireysel veya grup halinde özgün çalışmalar ortaya koyabilme yeteneğine sahiptir.

10 Alanıyla ilgili çalışmalarda ortaya çıkan problemlerin çözüm aşamasında hem bireysel hem de grup içerisinde üzerine düşen sorumluluğu alabilme ve liderlik
yapabilme özelliğine sahiptir.

11 Alanında edindiği uzmanlık düzeyindeki bilgiyi eleştirel bir yaklaşımla değerlendirerek, yaşam boyu öğrenme ve sorgulama bilincine sahiptir.

12 Alanıyla ilgili ulusal ve uluslararası yayınları takip eder ve alanında özümsediği kuramsal ve uygulama bilgi ve becerilerini ulusal ve uluslararası çalışmalarda
kullanabilir.

13 Alanıyla ilgili bilgi ve becerileri yazılı ve sözlü olarak aktarabilme yeteneğine sahiptir.
14 Alanıyla ilgili çözüm önerilerini bilimsel verilerle destekleyerek yetkin olanlarla paylaşabilme yeteneğine sahiptir.
15 Alanla ilgili bilgi ve birikimlerin oluşturulması sürecinde toplumsal, kültürel, bilimsel ve etik değerlere uygun hareket eder.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı
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PÇ
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PÇ
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PÇ
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bilimsel ahlak - - - - - - - - - - - - - - -
bilimsel etik - - - - - - - - - - - - - - -
bilimsel çalışmaya duyulan gereklillik. - - - - - - - - - - - - - - -
bilimsel araştırmanın temel aldığı akımlar - - - - - - - - - - - - - - -
DK 1) bilimsel ahlak DK 2) bilimsel etik DK3) bilimsel çalışmaya duyulan gereklillik. DK 4) bilimsel
araştırmanın temel aldığı akımlar - - - - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/312013

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/312013
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